
АДМИНИСТРАЦИЯ 
Саянского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

МШ1 с. Агинское 

О внесении изменений 
в постановление администрации 

Саянского района от 12.01.2007 года 
№ 02-п «О создании районной комиссии 
по безопасности дорожного движения» 

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в Саянском районе, 
руководствуясь статьями 10, 62 Устава Саянского района, постановляю: 

1. Внести в постановление администрации Саянского района от 
12.01.2007 года № 02-п «О создании районной комиссии по безопасности дорожного 
движения» следующие изменения: 
- исключить из состава комиссии: 
Авсиевич А.И. - директор ООО «Саянтрансавто»; 
Никитина В.Г. - директор Саянского филиала ГП «КрайДЭО»; 
Глав поселений по подведомственной территории; 
- включить в состав комиссии: 
Давыденко В.А. - заместитель директора ООО «Саянтрансавто» 
(по согласованию); 
Шиндякин Д.С. - заместитель директора Саянского филиала ГП «КрайДЭО» 
(по согласованию). 

2. Администратору официального веб-сайта Саянского района (О.В.Шинкевич) 
разместить данное постановление на веб-сайте. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации района по обеспечению безопасности и жизнедеятельности 
(В.А. Чудаков). 

4. Постановление вступает в силу со дня подписания. 


